05/2024

E-Mail: hiv-interlaken-oberhasli@bern-cci.ch

Handels- und Industrieverein
Sektion Interlaken-Oberhasli
Kramgasse 2

Postfach

3001 Bern

Anmeldung zur Mitgliedschaft bei der HIV Sektion Interlaken-Oberhasli

Die unterzeichnende Firma erklart hiermit den Beitritt zur HIV-Sektion Interlaken-Oberhasli.

Die Aufnahme in der HIV-Sektion Interlaken-Oberhasli schliesst die Mitgliedschaft im kantonalen Handels- und

Industrieverein (HIV) automatisch mit ein. Der von der HIV-Sektion Interlaken-Oberhasli festgelegte

Mitgliederbeitrag bemisst sich nach Anzahl der Mitarbeitenden und unterliegt der MwSt. (8,1 %).

Mitgliederbeitrage
Anzahl Mitarbeitende
1-10
11-20
21-50
51-100
101 -250
251 -500
501 -750
751-1‘000
1001 -1'500
ab 1501

Jahresbeitrag CHF
430.00
540.00
610.00
730.00
850.00

1'650.00
2‘750.00
3‘850.00
5060.00
6160.00

Jungunternehmer (50% Spezialrabatt auf regularem Mitgliederbeitrag ab Firmengriindung fiir max. 3 Jahre)

Einzelmitglieder (Kaderpersonen, die in Mitgliedsfirmen arbeiten und wirtschaftsnahe Personen)

Firma

170.00

Kontaktperson

Adresse

Postfach

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail

Anzahl Mitarbeitende

Grundungsjahr

Datum

Branche

Webseite

davon Lernende

Unterschrift




